
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   NFL Зима 6х6 25/26 / NFL Зима 6х6 Юг

  Дата и время проведения   23 января 2026 21:30   Место проведения   Софийский Манеж

  FC Amnesia   ФК 1703

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галстян Смбат
Катынь .
Шибаев .

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алякин Олег
Бойцов Алексей
Борисов Даниил
Вяткин Георгий
Горинов Антон
Дунаев Вячеслав
Иванов Сергей
Куликов Михаил
Куличенко Александр
Медведев Михаил
Мичел Денис
Нагапетян Арман
Никандров Никита
Панов Сергей
Пугачев Александр
Тазиев Ильнур
Фесик Игорь
Фунтов Сергей
Харгелия Эрекле
Ягджян Геворк

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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